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1 Selasa 

26 Sep 2023 

pendahuluan biologi umum 16 

 
 

2 Selasa 

3 Okt 2023 

Kimia kehidupan 16 

  

3 Selasa 

10 Okt 2023 

Sel sebagai kehidupan 18 

  

4 Selasa 

17 Okt 2023 

membran sel 16 

  

5 Selasa 

24 Okt 2023 

jaringan Tumbuhan 16 

  

6 Selasa 

31 Okt 2023 

Presentasi project (metode ilmiah) 17 

  

7 Selasa 

7 Nov 2023 

jaringan Hewan 16 

  

8 Selasa 

14 Nov 2023 

uts 15 
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Matakuliah 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 
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/ 
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9 Selasa 

28 Nov 2023 

genetika 15 

  

10 Selasa 

28 Nov 2023 
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11 Selasa 

5 Des 2023 

Keanekaragamannhayati 16 

  

12 Selasa 

12 Des 2023 

Klasifikasi Mahluk hidup 15 

  

13 Selasa 

19 Des 2023 

Interaksi organisme 15 

  

14 Selasa 

26 Des 2023 

Daur biogeokimia 15 

  

15 Selasa 

2 Jan 2024 

Review akhir materi 15 

  

16 Selasa 

9 Jan 2024 

uas 15 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125068 - Biologi Umum 

: 1 

Dosen : EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 2023 21 novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 

1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301125002 NISYA SALSABILAH V V V V V V V V X V V V V V V V 
15 

93 

3 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA V V V V V V V V V V V V X V X V 
15 

93 

4 2301125004 SAFARUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301125005 ITIYA SALSABELA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

6 2301125006 FATIA AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301125007 FARADIBA NAILA SUSMAN X X V X X V X X X X X X V X V X 3 21 

8  2301125008 DINI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301125009 RADEN RORO RINJANI PUTRI V V V V V V V V V V V X V X V X 14 86 

10 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 

100 

11 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 

100 

12 2301125012 NAZWA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 

100 

13 2301125013 DHEA TUSSOLEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 

100 

14 2301125014 SITI AISYAH NURFIKA X X V X X V X X X X X X V X X X 3 21 

15 2301125015 ERYANI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

17 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA V V V V V V V X V V V V V V V V 
15 

93 

18 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA V V V V V V V V V V V V X V V V 
15 

93 

Jumlah hadir : 16.00 16 18 16 16 17 16 15 15 16 16 15 15 15 15 15 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Biologi Umum 

: 1 

: EKA KARTIKAWATI, S.Pd., M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 5 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA 90 90 79 90 86.70 A 

2 2301125002 NISYA SALSABILAH 86 88 45 71 68.20 B 

3 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA 88 90 85 89 88.00 A 

4 2301125004 SAFARUDIN 89 87 79 84 83.50 A 

5 2301125005 ITIYA SALSABELA 87 88 68 70 74.75 B 

6 2301125006 FATIA AULIA RAHMA 86 87 80 82 82.85 A 

7 2301125007 FARADIBA NAILA SUSMAN 
      

8 2301125008 DINI ASTUTI 87 89 82 81 83.60 A 

9 2301125009 RADEN RORO RINJANI PUTRI 86 89 85 
   

10 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI 89 90 90 88 89.15 A 

11 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA 89 90 74 85 83.15 A 

12 2301125012 NAZWA AMALIA 86 89 88 85 86.95 A 

13 2301125013 DHEA TUSSOLEHA 85 88 42 62 63.65 C 

14 2301125014 SITI AISYAH NURFIKA 
      

15 2301125015 ERYANI SAFITRI 90 90 78 68 77.60 B 

16 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH 90 90 79 88 85.90 A 

17 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA 88 88 80 68 77.60 B 

18 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA 90 89 80 86 85.15 A 

Ttd 
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